

RADA GMINY
UDANIN

Protokół

XIX Sesji Rady Gminy Udanin
odbytej w dniu 26 maja 2020 roku w Udaninie
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy otworzył XIX zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin o godz. 15.02. Na podstawie listy obecności stwierdził, że o godzinie rozpoczęcia w sesji bierze udział 15 radnych.

Sesja stała się prawomocna do podejmowania uchwał.

W sesji uczestniczyli oprócz radnych i sołtysów (listy obecności w załączeniu-załącznik nr 1 i 2) również goście:

1. Wojciech Płaziuk – Wójt Gminy Udanin,
2. Andrzej Bielski – Sekretarz Gminy,
3. Mieczysława Socha – Skarbnik Gminy,
4. Barbara Mazur-Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej,
5. Agnieszka Pichowicz- Kierownik Referat ds. Promocji Gminy, Sportu i Środków Pozabudżetowych,
6. Lidia Hołodniuk- Kierownik GOPS w Udaninie,
7. Monika Gadzicka - Kowalska - Radca Prawny.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku sesji.
3. Przyjęcie protokołu 18 sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał.
5. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2023.
6. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały nr 10.41.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 24 września 2015r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy UDANIN na lata 2014 – 2032”.
7. Przedstawienie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków.
8. Przedstawienie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2019.
9. Sprawy różne.
10. Zakończenie sesji.

Po przedstawieniu porządku Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do porządku sesji? Nie zgłoszono żadnych wniosków. Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z brakiem wniosków porządek sesji uważa się za przyjęty.

Ad. 3 Przewodniczący Rady poinformował, że protokół XVIII sesji był wystawiony w biurze Rady i w terminie określonym w paragrafie 45 statutu Gminy Udanin nie zgłoszono żadnych poprawek lub uzupełnień. W związku z powyższym, protokół podpisał bez uwag.

Ad.4 Zgodnie z punktem 4 porządku sesji Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Udanin Wojciechowi Płaziukowi w celu przedstawienia sprawozdania z realizacji zadań w okresie pomiędzy sesjami oraz z realizacji uchwał (sprawozdanie w załączeniu).

Wojciech Płaziuk - Wójt Gminy Udanin- prosił o zadawanie pytań, bo jest to okres od 27 lutego. Trzy miesiące pracy. W związku z tym, sprawozdanie jest dosyć długie i bogate w wydarzenia związane z walką na terenie gminy, podjętą na rzecz mieszkańców z COVID- 19. Dlatego, jeżeli są jakieś pytania to prosił o ich zadawanie do dwóch sprawozdań. Pierwsze sprawozdanie zostało wysłane drogą elektroniczną i drugie również. Prosił o zadawanie pytań, jeśli takie są.

Nikt z obecnych nie wniósł zapytań.

W związku z projektem uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2023 głos zabrała Lidia Hołodniuk Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Udaninie, która odczytał jego treść.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. Następnie otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag lub zapytań.

Uchwała nr XIX.82.2020 w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2023 roku została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
15	15	0	0

Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2020-2023 stanowi załącznik do protokołu.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany uchwały nr X.41.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy UDANIN na lata 2014 – 2032” głos zabrała Barbara Mazur Kierownik Referatu, która odczytała treść projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. Następnie otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag lub zapytań.

Uchwała nr XIX.83.2020 w sprawie: zmiany uchwały nr X.41.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy UDANIN na lata 2014 – 2032” została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
15	15	0	0

Projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały nr X.41.2015 Rady Gminy Udanin z dnia 24 września 2015 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy UDANIN na lata 2014 – 2032” stanowi załącznik do protokołu.

W związku z projektem uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków głos zabrała Mieczysława Socha Skarbnik Gminy, która odczytała treść projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. Następnie otworzył dyskusję i ją zamknął, ponieważ nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Nikt z obecnych nie wniósł uwag lub zapytań.

Uchwała nr XIX.84.2020 w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków została przyjęta przez Radę Gminy Udanin jednogłośnie w sposób następujący:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymało się
15	15	0	0

Projekt uchwały w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków stanowi załącznik do protokołu.

Ad.9

Agnieszka Pichowicz- Kierownik Referat do spraw Promocji Gminy, Sportu i Środków Pozabudżetowych - przedstawiła sprawozdanie z rocznego programu współpracy Gminy Udanin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2019 (sprawozdanie w załączeniu).

Nikt z obecnych nie wniósł zapytań lub uwag.

Ad.10

W punkcie 10 porządku sesji Przewodniczący Rady przypomniał o gminnych obchodach 30. lecia Samorządu Terytorialnego, które zostaną ograniczone do uczestnictwa we mszy św. w dniu 30 maja br. o godz. 15:00 w kościele w Udaninie w tą sobotę. Myśli, że wszyscy radni nie przekroczą ilości miejsc w kościele. Myśli, że będzie wszystko zgodnie z przepisami.

Wojciech Płaziuk - Wójt Gminy Udanin- podziękował radnym za wkład i za to co robią na rzecz naszych mieszkańców z okazji zbliżającego się Święta Samorządowców. Podziękował również za wyrozumiałość w tym trudnym okresie. Cieszy się niezmiernie, że mogą się

spotkać już podczas sesji, komisji i pracować w normalny sposób. Za tą wyrozumiałość, za to wsparcie w tym trudnym okresie podziękował wszystkim radnym na czele z Panem Przewodniczącym Rady. Dodał, że 30 maja spotykają się. Msza będzie uroczysta, bo swoją obecność potwierdził Ks. Biskup Marek Mendyk. Jeszcze dodatkowo będą z tego tytułu dodatkowe wręczone statuetki i podziękowania. Serdecznie zaprosił wszystkich radnych, sołtysów i zaproszonych gości. Tak jak powiedział Pan Przewodniczący Rady ograniczono do Wójtów poprzednich kadencji i do Przewodniczących Rady poprzednich kadencji i kilku osób zaproszonych. Jeszcze raz godz.15.00 sobota w Kościele w Udaninie.

Janusz Strzelecki- Przewodniczący Rady- złożył najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia Mamy.

Ad.11 Przewodniczący Rady Gminy po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15.23 zamknął XIX zwyczajną sesję Rady Gminy Udanin.

Nagranie XIX sesji Rady Gminy Udanin dostępne na stronie internetowej www.udanin.pl stanowi odzwierciedlenie przebiegu sesji.

Załącznikiem do protokołu jest wykaz głosowań imiennych radnych.

Przewodniczący Rady
Janusz Strzelecki

Protokół sporządziła: Małgorzata Madej-Gałyś